
ＫＵＭＡＧＡＹＡ ＳＯＵＴＨ 

Ｒｏｔａｒｙ Ｃｌｕｂ ｏｆ 

Ｓａｉｔａｍａ ＲＩ 

Ｄｉｓｔ．２５７０      ２００５．６．１    CELEBRATE ROTARY 
 President：kazutaka Ri                         Glenn Estess ，Sr． 
 Secretary：Masayuki Tanazawa                     RI President,2004-05 
 Hotel Sun Route，kumagaya                     Yasuo Hashida Gouverneur 
 Akebonocho2-22 kumagaya shi                       RI Dist２５７０ 

第３６８回 親睦例会（次年度担当例会） 

 

 

 

 

 

 

 

Ｎｏ．４２ 

 

本日のプログラム ６月８日（水） 
卓話・小島敏男代議士 

飯塚幸一 次年度会長 と ローズさん 帰国前あいさつをするローズさん ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰとしてお世話になりました 
並木孝夫 様 

ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰの並木様ご夫妻 身の回りのお世話を頂きました 
棚澤幹事令夫人 

ﾎｽﾄﾌｧﾐﾘｰの埼玉会員令夫人 

会員の皆さんと記念撮影 

6月会員誕生祝い・清水会員 誕生祝いケーキ 

会員誕生、結婚記念

でスピーチを頂きま

した澤田会員、清水

会員、松本会員、 
李会長（写真左から） 



 
 

 
 

次年度会長  飯塚 幸一 
 
皆さん今晩は、李会長の御好意で例会の進行を担当

させて頂く事になりました。予行練習をさせていた

だき、李会長の御好意に大変感謝申し上げます。 
早いもので私の年度も後一ヶ月と成り準備に慌ただ

しくなって参りました。 
そこで来年度の例会について説明させていただきた

いと思います。 
今日の例会は円卓で指定席と成っておりますが、基

本的にこの形で一年間やらせて頂きます。席は三ヶ

月経ちますと座席変えをさせて頂きます、少々今ま

での例会とは異なり原則として会長挨拶は第一例会

のみと成り、懇談しながらの食事の時間を取る事で、

懇親を深めて頂きたいと思います。 
例会開始の点鐘から終了の点鐘までＳＡＡの司会は

ありません。 
会長が進行を勤めさせて頂きます。服装もＴＰＯを

考えながら原則としてネクタイ背広に限らずカジュ

アルな服装での例会を考えています。 
反対される方も居られると思いますが、ロータリー

は不連続の連続であり御許し頂ければ幸いと考えま

す。 
最初は何かと戸惑う事もあると思いますがメンバー

の友情で御容赦頂き一年間努力して行きたいと思い

ますので、御協力のほどよろしくお願い申し上げま

す。 
 
                                                                                                                    

 
 

次年度幹事 島﨑次弘 

１． 地区より 
＊ 「老舗の知恵」購入のお願い 
＊ エレクト事務所のページへのアクセスにつ

いて 
 
 
 
 
 出 席 報 告 
例会日 ６月１日 
 
会員数 出席 欠席 MU 出席率 
４１ ２１ １７ ３ ５９％ 
お客様：サンティロ・ローズさん、並木様ご夫妻 
    棚澤会員令夫人、埼玉会員令夫人 

 ニ コ ニ コ BOX 

 

李一孝会長 
 本日は次年度担当例会とのこと、宜しくおねがい

します。今日は非常に気楽に例会に参加できます。 
棚澤正行幹事 
 次年度会長飯塚さん、幹事島﨑さん本日の次年度

担当例会よろしくお願いします。 
 ローズさん帰国あいさつよろしくおねがいします。

いろいろあった約一年、日本はどうでしたか。日

本で結婚式を挙げるなら、李会長に仲人お願いし

て下さい。 
飯塚幸一会員・島﨑次弘会員 
 二回目の予行練習！今日は大変緊張しています。

間違ったらロータリーの友情でお許し下さい。ガ

ンバリます！ 
吉田博三会員・喜枝様 
 ローズさん、一年間無事留学生活を終わりおめで

とうございます。本日は仕事の都合により参加で

きなくて残念です。 
馬場孝会員 
 ローズさん1年間楽しい思い出がたくさんできま
したか。帰国しても日本での事思い出して下さい。 
棚澤祥美様 
 皆様、お久しぶりです。ローズの成長した姿、楽

しみにしています。今日はよろしくお願い申し上

げます。 
［会員誕生］ 
清水武会員 
 誕生日を祝っていただき有り難うございます。 
 今年も誕生日（明日）を祝うことが出来ました。

感謝です。 
 

 

※ 次頁にローズさんのメッセージを掲載しました。 

ご覧下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

会 長 挨 拶 

幹 事 報 告 

委 員 会 報 告 
熊谷南ロータリークラブ 

クラブ会報委員会 大野英夫・馬場孝・ 
猪俣信雄・埼玉勝・佐川順一・加藤博・ 
下田眞弘・丑久保紀美 
TEL  048-522-6143 
FAX  048-522-6153 
E-mail: ksr@ps.ksky.ne.jp 

http://www.ksky.ne.jp/~ksr/ 



 

● ローズさんからのメッセージです。 

 

 

（ローズさん直筆） 

 


